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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38029101G

2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit XHEFAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove   Rruga Daut Hoxha,Godine 1 kateshe,Nr 
56,Kucove 5301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime gjelberimi,sisteme vaditje te kompjuterizuara, 

berje dhe mirembajtje te hapesirave te gjelberta ,parqeve, 
lulishteve,fushave sportive.Prodhim dhe tregtim te fidaneve 
,pleherave kimike,etj.Sherbime pastrimi,te hapesirave te 
gjelberta,rrugeve ,parqeve.Sherbime pastrimi te ambienteve 
te brendshme si supermarkete,cerdhe,kopshte,shkolla 
etj.Sherbime ndertimi,mirembajtje godinash,rrugesh 
etj.Sherbime te pastrimit te territorit te mbeturinave dhe 
landfill.
Spiro Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEFAL SHPK
E-Mail: xhefal@gmail.com  
Telefon: 0693165652  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139832-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187060-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare( adresa e emailit).
E-Mail ishte            ("spiropapa@gmail.com")          u be            ("xhefal@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2EC6DE-E309-4BCD-87DD-7BE002C5C696

